GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

1

PORTARIA Nº  3.130, de 06 de agosto de 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA em exercício, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único,
20, inciso I e 21 da Lei nº 1.494, de 16 de junho de 2008;

Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos

criados pela Lei nº 1.439, de 23 de junho de 2006, por meio da nomeação dos
candidatos aprovados no Concurso Público para Provimento de Vagas no Cargo
de Guarda Municipal de 3ª Classe, segundo a ordem de classificação publicada
no Edital nº 19, de 09 de abril de 2010;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO I, todos
aprovados em concurso público realizado por este Município, para exercerem
em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO, criados através
da Lei nº 1.439, de 23 de junho de 2006, sendo este o primeiro provimento.

Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de provimento,

caso não ocorram a posse e o exercício nos prazos especificados no Estatuto
dos Servidores Municipais.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos

para as anotações de estilo.

Ipojuca, 06 de agosto de 2010.

FERNANDO EDUARDO ALVES DA SILVA
Prefeito em Exercício

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

2

ANEXO À PORTARIA N° 3.130/2010

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS PARA O CARGO DE GUARDA

MUNICIPAL 3ª CLASSE

NOME INSCRIÇÃO

Adalberto Meira de Olivera Neto 10000233

Adriano Florencio de Lima Silva 10001889

Adrielly Fernanda Alves da Silva 10007407

Alberto Lima de Souza 10007085

Alexandre Jose Ferreira 10001814

Alexsandro Brito dos Santos 10006883

Amanda Souza dos Santos 10004750

Andre de Brito Couto 10001623

Andre Henrique Tavares Rodrigues 10002682

Anselmo Candido Adriano da Silva 10009187

Antonio Adauto Pereira de Alencar 10007422

Carlos Jose Pereira 10004532

Clovis Jose da Silva Pedrosa 10009466

Denilson Severino da Silva 10006865

Denis Roberto de Albuquerque 10000726

Diego Cesar Duarte Ferreira 10005702

Edinardo da Costa Fernandes Junior 10000178

Everaldo Jacinto da Hora Filho 10008651

Fabiano Leite de Lima 10006984

Fernanda Leal de Santanna 10007953

Gustavo Augusto dos Santos 10001370

Gustavo Pereira dos Santos 10000349

Hagamenon Martimiano de Farias Telles Alves 10006101

Higo Jamesson Silva de Santana 10007899

Joao Rodrigues de Almeida Filho 10004365

Joao Weverton Diego Negreiros de Almeida 10005429

Joelson da Silva Gomes 10004035

John Cesar Martins de Souza 10009298

Jonathan Joaquim dos Santos Reis  10001192

Jose Evandir Soares de Oliveira 10008815

Jose Marcos de Andrade Tavares 10004647

Jose Uilson da Silva 10002525

Josinaldo Carlos da Silva 10000140

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

3

NOME INSCRIÇÃO

Lourival Uchoa Cavalcanti Junior 10004764

Luciana Xavier da Rocha  10001255

Lucio Flavio Lins de Araujo 10005392

Marcelo Goncalves dos Santos 10000570

Marcos Alves da Silva 10000156

Marcos Rodrigo Bezerra de Lima 10000514

Marcos Wilson de Oliveira 10007875

Marina Quercia do Sacramento 10006600

Odair José da Silva Sousa 10000564

Olidio Nunes Machado Neto 10005436

Orlando Jose dos Santos 10006957

Paulo de Tarsso de Sena 10002446

Rafael Antonio dos Santos 10001216

Rafael Cardoso dos Santos 10003046

Ricardo Silva Santana 10002452

Rodrigo Neves Monteiro 10007807

Salviano Silva Bruno 10003589

Silvio Alexandre Lucas do Nascimento 10001973

Silvio Oliveira da Silva 10000965

Sudarsam da Silva Farias 10000148

Thiago Jose Valentim da Silva 10000099

Thulio Ferreira da Silva 10000576

Tiago Andre da Silva 10004027